EU - Konformitatserklarung

Im Sinne der Richtlinie 2014/34/EU sowie der DIN EN ISO 80079
Nicht-elektrische Gerate fiir den Einsatz in explosionsfahigen Atmospharen

Der Hersteller:

~==P 7 ¥ g
@‘V\IA
muller co-ax gmbh

Friedrich-Mduller-Stralie 1
D-74670 Forchtenberg

erklart hiermit in alleiniger Verantwortung, dass jede genannte Ventiltype der Serie:

Geratekennzeichnung:

Notifizierte Stelle:

PTB-Registrierung:

Ort / Datum:

Hersteller-Unterschrift:

MK10...
MK15...
MK20...
MK25...
MK32...
MK40...
MKS50...

-- FK65... KB15...
FK15... FK80... KBS15...
FK20... -- KB20...
FK25... -- ECD-H10...
FK32... -- --

FK40... -- --

FK50... -- --

auf die sich diese Erklarung bezieht, mit den folgenden
Normen oder normativen Dokumenten Ubereinstimmt:

RL 2014/34/EU (ATEX)

DIN EN 1SO 80079-36:2016-12
DIN EN I1SO 80079-37:2016-12

113G ExhIICT3 Gc
113D Ex h I1IC T195°C Dc

Physikalisch-Technische Bundesanstalt
Bundesallee 100

D-38116 Braunschweig P-I-B

03 ATEX D049

Forchtenberg, 13. Juli 2021
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Martin Bogert
Geschéftsbereichsleiter Qualitdtsmanagement




